תיאור ההתפתחות הכללית של עסקי החברה

החברה הוקמה והתאגדה בישראל בשנת 1972 כחברה פרטית על-ידי בנק הפועלים בע"מ )"בנק הפועלים"(, אשר
היה בעל השליטה בחברה עד לחודש יולי 2009 )כמתואר להלן(.

החברה הינה חברת כרטיסי אשראי והינה “תאגיד עזר" כמשמעות מונח זה בחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א-1981
)“תאגיד עזר"(. אין לחברה חברות בנות או חברות מוחזקות אחרות.

החברה מנפיקה במשותף עם ישראכרט בע"מ )להלן: "ישראכרט"( בעלת השליטה בחברה החל מחודש יולי 2009,
להלן(, )כמתואר )"כרטיסי מסטרקארד"(, וכרטיסי מסטרקארד ישראכרט כרטיסי אשראי בהם משולבים המותגים
על-ידי לחברה שניתן רישיון מכח ישראכרט, על-ידי בישראל ולשימוש החברה על-ידי בחו"ל לשימוש המונפקים

איסור הלבנת הון ומימון טרור

החקיקה בארץ בנוגע לאיסור הלבנת הון ומימון טרור המחייבת את חברות כרטיסי האשראי היא:

חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000. t
צו איסור הלבנת הון )חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים למניעת הלבנת הון ומימון טרור(, t

תשס"א-2001.
הוראות ניהול בנקאי תקין של בנק ישראל - מס’ 411 - מניעת הלבנת הון ומימון טרור וזיהוי לקוחות )הוראה זו t

עודכנה לאחרונה(. ראה גם פרק רגולציה נוספת, סעיף 3.

בחברה הוגדרו בעלי תפקידים האחראים ליישום הדין.
החברה הרחיבה את פעילותה בתחומי הבקרה הנוגעים ללקוחות ולבתי עסק שהוגדרו כבעלי סיכון גבוה.